
 
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

С Ь О М О Г О  С К Л И К А Н Н Я  
  восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

22 квітня 2016 року                                                                                  № 25                       

 

Про прийняття та безоплатну передачу об’єктів мережі постачання 
електроенергії –трансформаторних підстанцій, що обслуговують   
соціальну сферу та житловий  фонд м. Пологи 

 

 Керуючись п.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», в інтересах територіальної громади міста Пологи, 

Пологівська   міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Прийняти до комунальної власності територіальної громади міста 

Пологи об’єкти мережі постачання електроенергії - трансформаторних  
підстанцій, що знаходяться на території м. Пологи і обслуговують соціальну 
сферу та житловий фонд  міста Пологи згідно переліку ( додається). 
 2. Виконавчому комітету Пологівської міської ради: 

     - виготовити правовстановлюючі документи на майно; 
- замовити незалежну експертну оцінку вартості трансформаторних 

підстанцій; 
-  створити комісію по прийому – передачі  об’єктів мережі постачання 

електроенергії-трансформаторних підстанцій.  
   3. Передати безоплатно на баланс відкритому акціонерному товариству  

«Запоріжжяобленерго» Пологівський РЕМ об’єкти мережі постачання 
електроенергії - трансформаторних  підстанцій, що знаходяться на території 
м. Пологи і обслуговують  соціальну сферу та житловий фонд міста Пологи, 
згідно цього переліку. 
 4. Акти прийому-передачі затвердити на засіданні виконавчого 
комітету Пологівської міської ради. 
 5. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності  виконавчих органів Макаренка С.В. 
 

Міський  голова                                                            Ю.А. Коноваленко 
 
 
 
 



                  Додаток  
                                                                               до рішення  
                                                                               Пологівської міської ради  
                                                                               від 22.04.2016 № 25 

 
 

П Е Р Е Л І К 
 

об’єктів мережі постачання електроенергії –трансформаторних підстанцій  

для прийому до комунальної власності територіальної громади м.Пологи 

та  передачі їх на баланс ВАТ » Запоріжжяобленерго» Пологівського РЕМ  
 

 

№ 
п/п 

Найменування об’єкту  Потужність Місце знаходження 

1 КТП 16-507 160 м. Пологи, вул. ім. Героя 
України Сацького В.А. 

2 ЗТП 20-63 100 м. Пологи  
вул. Інтернаціональна 

3 ЗТП 13-4 560 м. Пологи, вул. Крилова 

4 КТП 13-480 560 м. Пологи, вул. Дружби, 
вул. І.Крилова 

 

 

 

Секретар ради        Л.А. Сова 
 


